

Ready-Made Clothes (Mixed stock-holding)

انتاج الالبسة الجاهزة (مساهمة مختلطة)

Fiscal Year(FY) 31 December Currency : Iraqi Dinars

السنة المالية ٣١ ديسمبر العملة : الدينار العراقي

Balance Sheet

الميزانية العامة

	2011	2010	
Current Assets			الموجودات المتداولة
Cash	222,288,861	1,741,548,528	النقود
Inventory (at cost)	282,653,604	269,224,406	المخزون (بالكلفة)
Letters of Credit	-	—	اعتمادات مستندية
Short-term Investment	1,176,149,374	—	استثمارات قصيرة الاجل
Debitors	1,013,711,785	5,809,880,900	المديون
Total Current Assets	2,694,803,624	7,820,653,834	مجموع الموجودات المتداولة
Fixed Assets			الموجودات الثابتة
At Book Value	67,060,636	69,349,983	القائمة بالقيمة الدفترية
Long Terms Financial Investments	74,999,998	74,999,998	الاستثمارات المالية طويلة الاجل
Total Fixed Assets	142,060,634	144,349,981	مجموع الموجودات الثابتة
Total Assets	2,836,864,258	7,965,003,815	مجموع الموجودات
Long-term Financing Sources			مصادر التمويل طويلة الاجل
Nominal & Paid-up Capital	1,350,005,049	955,999,440	رأس المال الاسمي والمدفوع
Provisions	417,336,777	705,839,533	الاحتياطيات
Accumulated Deficit	-308,986,720	-441,409,599	العجز المتراكم
Allocation	63,511,639	—	تخصيصات
Total Long-term Financing Sources	1,521,866,745	1,220,429,374	مجموع مصادر التمويل طويلة الاجل
short-term Financing Sources			مصادر التمويل قصيرة الاجل
Creditors	1,314,997,513	6,744,574,441	الدائنون
Total Short-term Financing Sources	1,314,997,513	6,744,574,441	مجموع مصادر التمويل قصيرة الاجل
Total Financing Sources	2,836,864,258	7,965,003,815	مجموع مصادر التمويل

Profits and Losses Accountability

حساب الارباح والخسائر

Current Activities Revenues			ايرادات النشاط الجاري
Current Activities Revenue	14,511,606,977	32,868,859,378	ايراد النشاط الجاري
Total Current Activity Revenues	14,511,606,977	32,868,859,378	مجموع ايرادات النشاط الجاري
Current Activity Expenses			مصروفات النشاط الجاري
Salaries & Wages	476,149,041	485,271,030	الرواتب والاجور
Commodity Supplies	99,048,818	66,900,463	المستلزمات السلعية
Service Supplies	134,351,088	299,123,558	المستلزمات الخدمية
Goods Purchases-for-Selling	13,439,001,626	30,891,754,807	مشتريات لغرض البيع
Debitors' Interests	—	147,071	فوائد مدينة
Depreciation	10,166,615	9,142,021	الاندثارات
Tax and Fees	1,152,600	14,915,246	الضرائب والرسوم
Total Current Activity Expenses	14,159,869,788	31,767,254,196	مجموع مصروفات النشاط الجاري
Surplus of Current Operations (Deficit)	351,737,189	1,101,605,182	فائض (عجز) العمليات الجارية
Transferable Revenues & Other			الايرادات التحويلية والاخرى
Transferable Revenues	931,031	3,882,200	الايرادات التحويلية
Others Revenues	277,254	5,548,000	الايرادات الاخرى
Total Transferable Expenses & Other	1,208,285	9,430,200	مجموع الايرادات التحويلية والاخرى
Transferable Expenses & Other			المصروفات التحويلية والاخرى
Transferable Expenses	6,268,960	5,233,250	المصروفات التحويلية
Others Expenses	1,819,559	287,828,748	المصروفات الاخرى
Total Transferable Expenses & Other	8,088,519	293,061,998	مجموع المصروفات التحويلية والاخرى
Surplus Distributable	344,856,955	817,973,384	الفائض (العجز) القابل للتوزيع
To Be Distributed as Follow:			الفائض القابل للتوزيع موزع كالآتي :
Obligatory Provision	15,040,793	35,019,935	الاحتياطي الالزامي
Tax	44,041,100	117,574,685	حصة الضريبة
Accumulated Surplus	285,775,062	665,378,764	الفائض المتراكم
Excess Activity (deficit)	344,856,955	817,973,384	فائض (عجز) النشاط

Cash Flow

التدفقات النقدية

Cash Flow from Operating Activities	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة التشغيلية
Cash Flow from Investing Activities	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة الاستثمارية
Cash Flow from Financing Activities	—	—	التدفقات النقدية من الانشطة التمويلية
Net Cash Flow	—	1,730,699,535	صافي التدفقات النقدية
Beginning Cash Balance	—	10,848,993	رصيد النقود في اول المدة
Ending Cash Balance	—	1,741,548,528	رصيد النقود في اخر المدة